Appendix
 
 
	Statistics

	 
	X1.1
	X1.2
	X1.3
	Modal Dagang

	N
	Valid
	97
	97
	97
	97

	
	Missing
	0
	0
	0
	0

	Mean
	4.5155
	4.3918
	4.6495
	13.5567

	Std. Deviation
	.76531
	.84849
	.66209
	1.71373


 
 
Frequency Table
 
	X1.1

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	3.00
	16
	16.5
	16.5
	16.5

	
	4.00
	15
	15.5
	15.5
	32.0

	
	5.00
	66
	68.0
	68.0
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
 
	X1.2

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	3.00
	23
	23.7
	23.7
	23.7

	
	4.00
	13
	13.4
	13.4
	37.1

	
	5.00
	61
	62.9
	62.9
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
 
	X1.3

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	3.00
	10
	10.3
	10.3
	10.3

	
	4.00
	14
	14.4
	14.4
	24.7

	
	5.00
	73
	75.3
	75.3
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
 
	Modal Dagang

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	9.00
	7
	7.2
	7.2
	7.2

	
	12.00
	16
	16.5
	16.5
	23.7

	
	13.00
	19
	19.6
	19.6
	43.3

	
	14.00
	12
	12.4
	12.4
	55.7

	
	15.00
	43
	44.3
	44.3
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 

	 
 
 
 
Statistics
	 

	 
	X2.1
	X2.2
	X2.3
	Jam Berdagang
	 

	N
	Valid
	97
	97
	97
	97
	 

	
	Missing
	0
	0
	0
	0
	 

	Mean
	4.6082
	4.4227
	4.5052
	13.5361
	 

	Std. Deviation
	.72968
	.83958
	.81807
	1.63339
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
 
 
Frequency Table
 
 
	X2.1

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	3.00
	14
	14.4
	14.4
	14.4

	
	4.00
	10
	10.3
	10.3
	24.7

	
	5.00
	73
	75.3
	75.3
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
 
	X2.2

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	3.00
	22
	22.7
	22.7
	22.7

	
	4.00
	12
	12.4
	12.4
	35.1

	
	5.00
	63
	64.9
	64.9
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
 
	X2.3

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	3.00
	20
	20.6
	20.6
	20.6

	
	4.00
	8
	8.2
	8.2
	28.9

	
	5.00
	69
	71.1
	71.1
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
	Jam Berdagang

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	9.00
	4
	4.1
	4.1
	4.1

	
	11.00
	8
	8.2
	8.2
	12.4

	
	12.00
	9
	9.3
	9.3
	21.6

	
	13.00
	26
	26.8
	26.8
	48.5

	
	14.00
	7
	7.2
	7.2
	55.7

	
	15.00
	43
	44.3
	44.3
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 

	Statistics
	 

	 
	X3.1
	X3.2
	X3.3
	Pengalaman Berdagang
	 

	N
	Valid
	97
	97
	97
	97
	 

	
	Missing
	0
	0
	0
	0
	 

	Mean
	4.4639
	4.2990
	4.4539
	13.2268
	 

	Std. Deviation
	.79138
	.85592
	.82993
	1.89024
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
 
Frequency Table
 
 
	X3.1

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	3.00
	18
	18.6
	18.6
	18.6

	
	4.00
	16
	16.5
	16.5
	35.1

	
	5.00
	63
	64.9
	64.9
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
 
	X3.2

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	3.00
	25
	25.8
	25.8
	25.8

	
	4.00
	18
	18.6
	18.6
	44.3

	
	5.00
	54
	55.7
	55.7
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
 
	X3.3

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	3.00
	21
	21.6
	21.6
	21.6

	
	4.00
	10
	10.3
	10.3
	32.0

	
	5.00
	66
	68.0
	68.0
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
 
	Pengalaman Berdagang

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	9.00
	9
	9.3
	9.3
	9.3

	
	10.00
	3
	3.1
	3.1
	12.4

	
	11.00
	1
	1.0
	1.0
	13.4

	
	12.00
	17
	17.5
	17.5
	30.9

	
	13.00
	16
	16.5
	16.5
	47.4

	
	14.00
	16
	16.5
	16.5
	63.9

	
	15.00
	35
	36.1
	36.1
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 

	 
 
 
 
 
Statistics
	 

	 
	Y.1
	Y.2
	Y.3
	Pendapatan Pedagang
	 

	N
	Valid
	97
	97
	97
	97
	 

	
	Missing
	0
	0
	0
	0
	 

	Mean
	4.3814
	4.6495
	4.3914
	13.4124
	 

	Std. Deviation
	.75613
	.66209
	.85930
	1.59917
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
 
Frequency Table
 
 
	Y.1

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	3.00
	16
	16.5
	16.5
	16.5

	
	4.00
	28
	28.9
	28.9
	45.4

	
	5.00
	53
	54.6
	54.6
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
 
	Y.2

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	3.00
	10
	10.3
	10.3
	10.3

	
	4.00
	14
	14.4
	14.4
	24.7

	
	5.00
	73
	75.3
	75.3
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
 
	Y.3

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	3.00
	24
	24.7
	24.7
	24.7

	
	4.00
	12
	12.4
	12.4
	37.1

	
	5.00
	61
	62.9
	62.9
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
 
	Pendapatan Pedagang

	 
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	9.00
	5
	5.2
	5.2
	5.2

	
	11.00
	5
	5.2
	5.2
	10.3

	
	12.00
	15
	15.5
	15.5
	25.8

	
	13.00
	18
	18.6
	18.6
	44.3

	
	14.00
	23
	23.7
	23.7
	68.0

	
	15.00
	31
	32.0
	32.0
	100.0

	
	Total
	97
	100.0
	100.0
	 


 
Lampiran 4. Regression
 
 
	Variables Entered/Removeda

	Model
	Variables Entered
	Variables Removed
	Method

	1
	Pengalaman Berdagang, Jam Berdagang, Modal Dagangb
	.
	Enter

	a. Dependent Variable: Pendapatan Pedagang

	b. All requested variables entered.


 
 
	Model Summary

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate

	1
	.709a
	.503
	.487
	.38199

	a. Predictors: (Constant), Pengalaman Berdagang, Jam Berdagang, Modal Dagang


 
 
	ANOVAa

	Model
	Sum of Squares
	Df
	Mean Square
	F
	Sig.

	1
	Regression
	13.728
	3
	4.576
	31.360
	.000b

	
	Residual
	13.570
	93
	.146
	 
	 

	
	Total
	27.299
	96
	 
	 
	 

	a. Dependent Variable: Pendapatan Pedagang

	b. Predictors: (Constant), Pengalaman Berdagang, Jam Berdagang, Modal Dagang


 
 
	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized
Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	

	1
	(Constant)
	.525
	.421
	 
	1.248
	.215

	
	Modal Dagang
	.420
	.076
	.450
	5.508
	.000

	
	Jam Berdagang
	.265
	.078
	.270
	3.412
	.001

	
	Pengalaman Berdagang
	.194
	.065
	.229
	2.982
	.004

	a. Dependent Variable: Pendapatan Pedagang
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